
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в собственность 
Российской Федерации 
объекта государственной 
собственности Свердловской 
области - сооружения 
электроэнергетики в 
городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Российской 
Федерации объекта государственной собственности Свердловской области -
сооружения электроэнергетики «Сеть электроснабжения 0,4 кВ от ТП-8506 
до ВРУ корпусов А, Б, В Общежития № 2», кадастровый но-
мер 66:41:0610029:1987, назначение - сооружения электроэнергетики, про-
тяженностью 2734 метра, балансовой стоимостью 22101637,69 рубля (два-
дцать два миллиона сто одна тысяча шестьсот тридцать семь рублей 69 копе-
ек), местоположение: Свердловская область, город Екатеринбург. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 18.06.2024 № 1903-ПЗС 

Председатель 
Законодательного Собрани 
Свердловской области 

мание > 

Для Y© 
2 Документов | 

^ I / 
Л.В.Бабушкина 


